[image: timbre (1)]

[bookmark: _GoBack]Ofício Nº 029/2025			 	                                       Em, 07 de março de 2025.

Do: Presidente da Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas, Vereador MARFRAN DE MEDEIROS SANTOS.
Ao Ilmº Sr. Secretário Municipal de Saúde Pública

ASSUNTO: ENCAMINHA MATÉRIAS APROVADAS NA CÂMARA MUNICIPAL DE CARNAÚBA DOS DANTAS/RN.

Senhor Secretário,

	Vimos através deste, encaminhar à Vossa Senhoria, as seguintes matérias devidamente aprovadas, na 3º Sessão Ordinária de 2025, realizada no dia 06 de março de 2025, a saber:

· INDICAÇÕES 016, 018 E 026/2025.

Sem mais nada para o momento, reiteramos nossos votos de estima e apreço.

Cordialmente,

Marfran de Medeiros Santos
Presidente da Câmara Municipal
Carnaúba dos Dantas - RN

Ilmº Sr
LUÍS EDUARDO DANTAS
Secretário Municipal de Saúde Pública de Carnaúba dos Dantas/RN
Carnaúba dos Dantas/RN

image1.png

image2.jpeg
CAMARA MUNICIPAL DE CARNAUBA DOS DANTAS/RN

Casa Legislativa "Antonio Petronilo Dantas"
Rua Juvenal Lamartine, 200A | Centro
Carnatiba dos Dantas/RIN | CEP: 59.374-000
CNPJ: 12.981.767 /0001-28 | Tel.: (84) 99414-8126
email: camaracarnauba@gmail.com

-

MUNICIPIO DE CARNAUBA DOS DANTAS -

1 <